
                                                                                 

 

Adresa: Lagjja “Shkumbini”, Elbasan, Tel. +355 58 523312, e-mail ashp@elbasani.gov.al  web:www.elbasani.gov.al 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
                                                        BASHKIA ELBASAN 

AGJENCIA E SHERBIMEVE PUBLIKE 

 

Nr.______prot.                                        Elbasan, më___.___.2023 

 

LЁNDA: Dërgim njoftimi për botim në Buletinin e Prokurimit Publik. 

                           

                                AGJENCISЁ së PROKURIMIT PUBLIK 

                                                                                                                     T I R A N Ё 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri       Agjencia e Shërbimeve Publike  

Adresa       Lagjja "Shkumbini", Elbasan 

Tel/Faks    (+355) 58 523312   

E-mail       ashp@elbasani.gov.al  

Ueb-faqe   www.elbasani.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Proçedurë e hapur e thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-64592-04-03-2023 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje kosha plastik” 

5. Fondi limit: 1’370’330 (njëmilion e treqind e shtatëdhjetëmijë e treqind e tridhjetë e tre) 

lekë pa t.v.sh. 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  40 ditë 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:(14/04/2023) Ora: 10:00 

 

 

 

     TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                              Drejtori i Përgjithshëm i ASHP 

                                                              Edvin Palloshi 
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